2

[image: gerb_синий]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  01.08.2019 года                № 27

Об исполнении полномочий Главы муниципального образования Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

             В соответствии с Уставом Лехминского сельского поселении Холм-Жирковского района Смоленской области и в связи с временной нетрудоспособностью Главы Муниципального образования Лехминского сельского поселении Холм-Жирковского района Смоленской области, Совет депутатов Лехминского сельского поселении Холм-Жирковского района Смоленской области

 РЕШИЛ:

 1. Возложить исполнение полномочий Главы муниципального образования Лехминского сельского поселении Холм-Жирковского района Смоленской области в части исполнения полномочий председателя Совета депутатов Лехминского сельского поселении Холм-Жирковского района Смоленской области на Полякову Людмилу Владимировну, заместителя Главы муниципального образования Лехминского сельского поселении Холм-Жирковского района Смоленской области на период временной нетрудоспособности Главы муниципального образования Лехминского сельского поселении Холм-Жирковского района Смоленской области Мишко Жанны Васильевны.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Заместитель Главы муниципального
образования Лехминского  сельского
поселения Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                   Л.В. Полякова
image1.png